Estado do Pará

GOVERNO MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANOPOLIS

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 041/2018-PMU

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS, torna público, para

conhecimento dos interessados que, por razões de ordem administrativa, fica

CANCELADO o Pregão Presencial nº 041/2018-PMU, que tem como objeto a

Contratação de empresa para aquisição de 01 (uma) Camionete 0Km para

atender a Secretaria Municipal de Meio Ambiente de Ulianópolis, ou seja, não

será realizado na sua abertura as 14:00 do dia 06 de Setembro do corrente ano,

conforme previsto.

Ulianópolis, 05 de Setembro de 2018.

NEUSA DE JESUS PINHEIRO
Prefeita Municipal

		2018-09-05T12:27:11-0300
	NEUSA DE JESUS PINHEIRO:25366203368